 东莞市启鼎光电科技有限公司（国家高新技术企业）                                                    地址：广东省东莞市东城区横岭工业区二街 38 号富民电子科技大厦 A 栋 5 层
联系电话：+86-769-21662876                   传真：+86-769-21662876                     邮箱：sales@smartopcom.com                  网址：www.smartopcom.com
USB光纤传输技术
引领者
※  最佳兼容性 USB3.0 光传方案
※  国内科研单位多年使用验证
※  业内首款传输距离超 300 米
※  自主研发，软硬件完全可控

※ 1 x 5V/2A 直流电源适配器
※ 1 x 产品规格书
订购信息
产品编码 产品描述
UFE-5400 商业级， USB3.1 Gen1 四端口光纤延长器，多模双纤传输 300m ，标配 2 支 USB3.X 专用光模块
UFE-5460 商业级， USB3.1 Gen1 四端口光纤延长器，单模双纤传输 300m ，标配 2 支 USB3.X 专用光模块
UFE-5461 工业级， USB3.1 Gen1 四端口光纤延长器，单模双纤传输 300m ，标配 2 支 USB3.X 专用光模块
UFE-5463 商业级， USB3.1 Gen1 四端口光纤延长器，单模单纤传输 300m，标配 2 支 USB3.X 专用光模块
UFE-5464 工业级， USB3.1 Gen1 四端口光纤延长器，单模单纤传输 300m，标配 2 支 USB3.X 专用光模块
PLX-3210 商业级， USB3.1 两端口光纤扩展卡，多模双纤，标配 1 支 USB3.X 专用光模块
PLX-3211 商业级， USB3.1 两端口光纤扩展卡，单模单纤，标配 1 支 USB3.X 专用光模块
PLX-3212 商业级， USB3.1 两端口光纤扩展卡，单模双纤，标配 1 支 USB3.X 专用光模块
连接说明